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   Esmaspäev, 18. juuli 2016
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR  uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK KIHELKONNA, KÄRLA ja MUSTJALA koguduse õpetaja, Saarte abipraost RENE REINSOO + kl 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA ja  kl 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, (NB  seejärel saatekollide osundustega tutvustame) SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: et hiljutitähistasime kauaagse EELK vaimuliku HARRi HAAMERI  110- sünniaastapäeva, siis kuuleme just temalt arhiivijutlust,  teemal ÜHTEKUULUVUS LOOJAGA; 10.45 IISRAELI MINUTID, mida toimetab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 11            SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab JOEL LUHAMETS,  kl 11.30 JÄRJEJUTT:viimase osa Ilse KATVELI eluloolisest raamatust RÄNNUTEE RÕÕMUD JA VAEVAD loeb ELNA REEST    
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated ja piibliõppe kursus PIIBEL KAANEST KAANENI:       MIDA LÄHEMAL SEDA KAUGEMAL (Tn 9,1-6). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUNNIS vaatab käidud teedele  tagasi ELLEN LÜDIG-KALVIK. Kuuleme  pikema mälestuste sarja esimest osa. Vestlust juhatab HELDUR KAJASTE    
                Kell 14            USUSALADUS: sarja toimetaja TIMO LIGE käsitleb LOOTUSE teemat    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            ELUST ENESEST: oma usuelu kogemusi jagab saates MARINA SVOTINA. Sarja autor on TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS; 17.15 Iisraeli minutid; 17.30 PIIBLILUGMINE – peatükke JIRJAST HEEBREALASTELE loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI      
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, kl 18.30 alustame uue  JÄRJEJUTU lugemist, milleks on Catherine MARSHALLi eluloolistel andmetel põhinev menuromaan CHRISTY. Raamatut loeb VIIVE MÄESARAPUU    
                Kell 19            ELEKTRIKARTJANE: preester REIN ÕUNAPUU mõtiskleb oma autorisaates selle üle, KAS TEOLOOGIA VÕTAB USU ÄRA    
                Kell 20            NAISTEJUTUD: HELEN HAAS ja BIANCA MIKOVITŠ jagavad saates  muljeid oma unistuste reisilt, mis neil õnnestus läinud aastavahetuse eel, otsekui endale jõulukingitusena, teha. Kõnelejad soovitavad kõikidel unistada ja oma unistuse poole püüelda    
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: pastor LEHO PALDRE jutlus – PATT MEIE ELUS (1Kn17,2-7)    
                Kell 22            Gospelmuusika lugu käsitlevas sarjas LINNULENNUL on jutuks EVELIN KÕRVITSa autoriplaadi NAGU LIIVA MERE ÄÄRES saamislugu. Helikandjat tutvustavad  helilooja EVELIN KÕRVITS ja dirgent EIVIN TOODO. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            Teated, 23.05 Vaimulik mõte, 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24            TEELISED: VAIKSE OOKEANI RISTTEEL.  ELERI ja INDREK SOIDLA jätkavad oma reisikirja OKEAANIA saarestiku väikesaarte FIDŽI ja TONGAga. Saatejuht on Mare Pihlak    
                Kell 1 öösel            KÄSIKÄES: TÄHENDAMISSÕNA MARINEERITUD PEEDIST. Vestlusringis on JANA ROSIN, REIMO AINSAR ja EHA LOBJAKAS                         
                Teisipäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 piiblivõti     kl 7
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